dan menerapkan Kesehatan dan Keselamatan Kerja (K3) 

RSUD Dr. Moewardi Jalan Kolonel Sutarto No. 132, Jebres, 

Kata Surakarta, Provinsi Jawa Tengah 

Untuk pelaksanaan pekerjaan Pembangunan Gedung Critical 

Center dan Pelayanan Penunjang diperlukan biaya kurang lebih 

Rp. 99.000.000.000.00 (Sembilan Puluh Sembilan Milyar 

Rupiah) termasuk PPN 1 1  %  dengan sumber dana DPA - BLUD 

RSUD. Dr. Moewardi Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 

2024, Kode rekening 5 .2 .3.99 .99 .9999 .01 .01 

HPS = RP. 98.999.928.566, 02 (Sembilan puluh delapan milyar 

sembilan ratus sembilan puluh sembilan juta sembilan ratus dua 

puluh delapan ribu lima ratus enam puluh enam koma nol dua 

rupiah). 

Biaya pekerjaan Konstruksi dan tata cara pembayaran diatur 

secara kontraktual, dengan cara dibayarkan secara bertahap 

per termin sesuai dengan progress fisik yang telah 

dilaksanakan oleh kontraktor pelaksana. 

Nama Pejabat Pembuat Komitmen:

[...]

Gensel memiliki Sertifikat Layak K3 
Total station dilampiri bukti kalibrasi oleh Laboratorium Kalibrasi yang 

terakreditasi 

16. Jangka Waktu 

Penyelesaian 

Pekerjaan 

17. Personil yang 

dibutuhkan 

210 (dua ratus sepuluh) hari kalender dan masa pemeliharaan selama 365 (tiga ratus 

enam puluh lima) hari kalender. 

Personil yang dibutuhkan dan persyaratannya antara lain: 

Jabatan dalam 
Pengalaman 

No pekerjaan yang Sertifikat Kompetensi Kerja 
akan dilaksanakan 

Kerja (tahun) 

1 Manajer Proyek 
5 Tahun SKK Ahli Manajemen Proyek / 

Konstruksi -Utama / Jenjang 9